

Arviointikertomus 2022

Juupajoen kunta

Tarkastuslautakunta 30.5.2023

Sisältö

- Puheenjohtajan katsaus
- Tarkastuslautakunnan havaintoja ja arviointeja
- Talouden tila
- Konserniyhtiöiden ja liikelaitosten arviointi
- Tarkastuslautakunnan esitys valtuustolle

Puheenjohtajan katsaus

Juupajoen kunnan 110. toimintavuosi oli ensimmäinen ns. normaali vuosi pandemian jälkeen. Rajoituksia pandemiasta johtuen ei juuri enää tarvittu.

Vuonna 2022 talouden ennustettiin arvioissa menevä jonkin verran plussan puolella. Talousarviossa ylijäämän odotettiin olevan noin 55.000 euroa kun se lopulta oli noin 667.000 euroa. Kunnan taloudellinen tilanne on erittäin vakaa, sillä taseeseen on kertynyt ylijäämää noin 3,716 miljoonaa euroa. Nyt olisi varmasti aika miettiä mitä investointeja kunnassa voitaisiin tehdä, sillä taloustilanne on niin hyvä.

Sosiaali- ja terveyspuolella muutokset olivat suuria, sillä sote-palvelut siirtyivät maakunnan hoidettavaksi.

Kokonaisuutena kunta suoriutui tehtävistään hyvin vuonna 2022. Tarkastuslautakunnan puolesta esitän kiitokset kunnan puolesta tehdystä työstä koko henkilöstölle ja luottamushenkilöille.

Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja

Tarkastuslautakunnan toiminta ja tilintarkastus

Valtuuston asettamia tavoitteita ja niiden toteutumista on arvioitu toimintakertomuksen, tilintarkastajan raportin tilikauden 2022 tilintarkastuskertomuksen työohjelman toteutumisesta sekä muun aineiston perusteella.

Tarkastuslautakunta on tutustunut talousarvioon 2022, taloussuunnitelmaan 2022 sekä tilinpäätökseen 2022, jotka kunnanhallitus on allekirjoittanut.

Toimielinten toimintaa on seurattu laadittujen pöytäkirjojen perusteella. Kunnanjohtajaa ja virkamiehiä haastateltiin myös.

Kunnan tilintarkastajana toimii Bdo Audiator Oy, vastuunalaisena tilintarkastajana JHT, KHT Minna Havia-Niemi.

Tarkastuslautakunta:

Jäsenet	Varajäsenet
Juho Eskola, pj	Kaija Laine
Timo Musturi, vpj	Simo Ripatti
Päivi Heimo	Lassi Rentto

Tarkastuslautakunnan havaintoja ja arviointeja

Osa-alueet	Havainnot
Yleishallinto	-Strategia uudistus käynnistettiin ja se etenee omalla painollaan
Henkilöstö	-Ohut organisaatio tuottaa omat haasteensa edelleen -Kunnan työntekijämäärä 55 vuonna 2022
Elinkeinotoimi	-Joulukuun työttömyysaste 7,2% Pirkanmaan työttömyysaste 8,7%
Sivistystoimi	-Suurin muutos oli että Orivedeltä tuli oppilaita Juupajoelle Hirsilän koulun lopettamisen myötä 21 -Kaikki hakeneet saivat jatko-opiskelupaikan -Oppilaita oli 196 ja 15 esikoululaista

Tekninen toimi	-Suurin muutos hallintosäännön muutos, viranomaislautakunta muuttui rakennus- ja ympäristölautakunnaksi -Teknisellä puolella ei muita mainittavia muutoksia ja hankkeita
Sosiaali- ja terveystoimi	-Viimeinen vuosi ennen soteuudistusta -Korona aiheutti vielä paljon poissaoloja -Koronakuluihin saatiin valtionavustusta, jotka kattoivat pääosin nousseet kulut

Talouden tila

Kunnan talouden tunnusluvut ovat hyviä. Verotuloja kertyi noin 550 000 euroa enempi kuin budjetoitu. Tilikauden ylijäämäksi muodostui 667.434,41, pääosin johtuen verotulojen kertymästä. Taseen ylijäämä vuoden 2022 jälkeen on 3,716 milj. euroa, mikä on 2.102 euroa/asukas.

Konserniyhtiöiden ja liikelaitosten arviointi

Yhtiö/liikelaitos	Tavoitteiden toteuma
-Koskitalot Oy	-Taloudellinen tilanne kohtuullinen -Täyttöaste edelleen heikohko
-Kiinteistö Oy Kirjakoski	-Julkisivun uudistamiseen pyydetty suunnitelma
-Kiinteistö Oy Kopsamonlinna	-Lämmitysjärjestelmän uusiminen suunnitelmissa
-Vesihuoltolaitos	-Vesihuoltolaitoksen tilanne on hyvä, talous tasapainossa
-Kokonaisuus	-Arviointi tehty vuosikertomuksen ja muiden asiakirjojen pohjalta. Asukkaiden väheneminen pysyy haasteena.

Tarkastuslautakunnan esitys

Tarkastuslautakunta esittää valtuustolle, että tarkastuslautakunnan arviointikertomus vuodelta 2022 merkitään tiedoksi.

Juupajoella 30.5.2023



Juho Eskola

Puheenjohtaja



Timo Musturi

Vpj



Päivi Heimo

Jäsen